

Obecní úřad Přední Výtoň, č. p. 30, 382 73 Vyšší Brod

Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Marie Stoiberová DiS

Kontakt: info@prednivyton.cz

Č. j.: OPV-613/2019

Sp. zn.: OPV-613/2019

Datum: 10.06.2019

Lukáš KOLÁŘÍK
Nádražní 24
387 11 Katovice

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace

Žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ze dne 30. 5. 2019 se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. zápisy ze zasedání zastupitelstva obce ze současného volebního období od r. 2018
2. zápisy ze zasedání zastupitelstva obce z předchozího volebního období 2014-2018
3. výroční zprávu za předcházející kalendářní rok 2018 o činnosti v oblasti poskytování informací (dle §18 zákona 106/2019 SB.)

Obec Přední Výtoň vyhledala Vámi požadované informace a s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluje výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu.

Celková výše úhrady činí **1672,- Kč** (spojené s vyhledáváním, anonymizací a technickou přípravou – 8 hodin jednoho zaměstnance, tedy 8 hodin x 209 Kč). Výše úhrady byla stanovena dle sazebníku schváleného obcí Přední Výtoň dne 5. 2. 2019 a zveřejněného na internetových stránkách obce Přední Výtoň:

https://www.prednivyton.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/sazebnik_3.pdf&original=Sazebn%C3%ADk.pdf

Poskytnutí informací je vázáno zaplacením požadované úhrady. Úhradu je možné provést **bankovním převodem** na účet obce Přední Výtoň, vedený u České spořitelny, č. účtu: 0581672349/0800, variabilní symbol: 6132019, **v hotovosti na pokladně** Obecního úřadu Přední Výtoň. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena podle § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace Vám budou odeslány po zaplacení úhrady, resp. po prokázání jejího zaplacení.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat u obce Přední Výtoň do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Jihočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.

Jan Bittner
starosta